РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МАЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных  решений  сельского Совета народных депутатов

	 13 ноября 2012 года                                                                                                               №47

1.Признать  утратившими силу решения сельского Совета народных депутатов:

1) от 27.11.2009 №93  «Об утверждении Положения о муниципальной услуге (работе) Мазановского сельсовета»;

2)от 27.06.2012 №20 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения»

3)от 27. 06. 2012 №19 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества на аукционе»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  сельсовета                                                                      Н.И.Овчинникова